
ORC
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu Kokku Koht

Sugar 2 Kruusmägi 1 1 2 1

Masu Aarna 2 2 4 2

MiaMia Vasar 3 3 6 3

LYS I
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu Kokku Koht

Windwalker Jürioja 3 1 4 1

Adventure Murutar 1 3 4 2

Mesecina Lehtsalu 2 4 6 3

Jantine Telve 5 2 7 4

LYS II
Jaht Kapten Pärnu - Ruhnu Ruhnu - Pärnu Kokku Koht

Põhjatäht Kurs 2 2 4 1

Sinilind Hallikmägi 4 1 5 2

Riin Padul 5 3 8 3

Temper Murd 3 5 8 4

Lili Marleen Alliku 1 9 10 5

Kherpi Sameli 7 4 11 6

Urd Karro 6 6 12 7

Nelly Jänes 9 7 16 8

Lily Liiber 10 8 18 9

Hell Kruusmaa 8 12 20 10

Lisa Lintrop 12 12 24 11

Võistlussekretär:   Merike Kukk

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

RUHNU REGATT

19 - 21.08.2016



ORC 11 : 7

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Kruusmägi 1,0108 19 : 9 : 10 28930 29242,44 1

Masu Aarna 0,9512 19 : 55 : 45 31725 30176,82 2

MiaMia Vasar 0,9441 21 : 15 : 36 36516 34474,76 3

LYS I 11 : 12

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Adventure Murutar 1,275 20 : 11 : 10 32350 41246,25 1

Mesecina Lehtsalu 1,319 21 : 0 : 9 35289 46546,19 2

Windwalker Jürioja 1,197 23 : 0 : 20 42500 50872,50 3

Jantine Telve 1,190 : : DNF

LYS II Start: 11 : 17

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Lili Marleen Alliku 1,135 23 : 19 : 9 43329 49178,42 1

Põhjatäht Kurs 1,106 23 : 39 : 20 44540 49261,24 2

Temper Murd 1,135 23 : 25 : 55 43735 49639,23 3

Sinilind Hallikmägi 1,152 23 : 31 : 25 44065 50762,88 4

Riin Padul 1,076 24 0 : 32 : 35 47735 51362,86 5

Urd Karro 1,075 24 0 : 39 : 55 48175 51788,13 6

Kherpi Sameli 1,075 24 1 : 26 : 33 50973 54795,98 7

Hell Kruusmaa 1,075 24 1 : 48 : 35 52295 56217,13 8

Nelly Jänes 1,095 24 2 : 2 : 42 53142 58190,49 9

Lily Liiber 1,130 24 2 : 20 : 19 54199 61244,87 10

Lisa Lintrop 1,125 : : DNF

Pärnu - Ruhnu

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

RUHNU REGATT

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

19 - 21.08.2016

Start:

finisi kell



ORC 10 : 5

Jaht Kapten TOT aeg sek. parand. aeg KOHT

Sugar 2 Kruusmägi 1,0108 16 : 28 : 46 23026 23274,68 1

Masu Aarna 0,9512 17 : 3 : 21 25101 23876,07 2

MiaMia Vasar 0,9441 17 : 29 : 0 26640 25150,82 3

LYS I 10 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Windwalker Jürioja 1,197 17 : 25 : 3 26403 31604,39 1

Jantine Telve 1,190 17 : 36 : 7 27067 32209,73 2

Adventure Murutar 1,275 17 : 11 : 42 25602 32642,55 3

Mesecina Lehtsalu 1,319 17 : 2 : 22 25042 33030,40 4

LYS II Start: 10 : 5

Jaht Kapten LYS aeg sek. parand. aeg KOHT

Sinilind Hallikmägi 1,152 17 : 26 : 43 26503 30531,46 1

Põhjatäht Kurs 1,106 18 : 1 : 43 28603 31634,92 2

Riin Padul 1,076 18 : 26 : 15 30075 32360,70 3

Kherpi Sameli 1,075 18 : 29 : 3 30243 32511,23 4

Temper Murd 1,135 18 : 4 : 33 28773 32657,36 5

Urd Karro 1,075 18 : 32 : 48 30468 32753,10 6

Nelly Jänes 1,095 18 : 27 : 23 30143 33006,59 7

Lily Liiber 1,130 18 : 17 : 29 29549 33390,37 8

Lili Marleen Alliku 1,135 19 : 7 : 20 32540 36932,90 9

Lisa Lintrop 1,125 : : DNF

Hell Kruusmaa 1,075 : : DNF

Ruhnu - Pärnu

Võistlussekretär:   Merike Kukk

Start:

RUHNU REGATT

finisi kell

finisi kell

      Võistlusjuht:   Tõnis Kukk

19 - 21.08.2016

Start:

finisi kell
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